
Č. smlouvy kupujícího: 99170937 (Bruntál), 99170938 (Frýdek-Místek), 99170940 (Nový Jičín), 99170941 (Opava) 
Č. smlouvy prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená dle § 2079 a následujících Občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky, dle vlastního 

prohlášení k právním úkolům způsobilými

Kupující:

Se sídlem:
Tel:
Fax:
Zastoupen :
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

S S M S K
ředitelství OSTF?A\/A

Došlo:

Č.j.t
1 3 -io- 2017

Ing. Tomáš Bóhm - ředitel SSMSK 
00095711 
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

Listů
■■■ </"

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace zakázky a 
smlouvy:

(dále jen kupující)

a

Prodávající:
Se sídlem:

Tel.:
Zastoupen:

Zastoupen ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
IČO:

EUROVIA Kamenolomy a.s.
Londýnská 637/79a, 460 01, Liberec 
Provozovna Jakubčovice n./Odrou

Michael Junge - předseda představenstva 
Martin Pekáček-místopředseda představenstva



DIČ:
Zapsaná v obch. rejstříku:

Bankovní spojení:

(dále jen prodávající)

CZ27096670
vedeným u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1594

I.
Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je dodávka přírodního drceného kameniva na posyp komunikací pro zimní 
období 2017-2018 v níže uvedené specifikaci a množství.

část frakce 4-8 frakce 8-16
Bruntál
Staříč
Nová Dědina
Nový Jičín
Odry
Frenštát pod Radhoštěm
Vítkov

2. Kamenivo bude splňovat podmínky nařízení EP a Rady (EU) č. 305/2011 (CPR) a jeho 
prováděcími předpisy a standard a limity dle přílohy č. 2 „Standardu pro zdrsňující posypové 
materiály" technických podmínek TP116 Ministerstva dopravy a spojů ČR.

3. Pro část Hrabyně a Vítkov není doprava předmětem zakázky a bude zajištěna kupujícím (místem 
plnění v tomto případě je sklad prodávajícího), pro zbývající části dopravu zajišťuje prodávající.

Doba plnění

1. Doba dodávky je stanovena od 10.10.2017 do 31.11.2017 formou dílčích plnění v množství 
podle potřeby kupujícího.

2. Termín ukončení a zahájení prodeje je závislý na klimatických podmínkách vhodných pro výrobu.

3. Odebírané množství a termíny dodávek budou upřesňovány průběžně v celém smluvním období 
telefonicky, příp. osobně. Po dohodě s prodávajícím je možné směs odebírat i mimo pravidelnou 
pracovní dobu.

4. Kupující ve smyslu zadávacích podmínek veřejné zakázky si vyhrazuje právo na redukci rozsahu 
dodávek podle skutečných potřeb. Prodávající toto ustanovení bere na vědomí a prohlašuje, že 
redukce množství nebude mít vliv na cenu dodávky.

III.
Cena dodávky

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran jako nepřekročitelná a činí:



2 Bruntál

Výrobna - lom uchazeče: 
Jakubčovice

frakce t

(a)

cena za lt 
bez DPH

DPH cena za lt vč.
DPH

cena celkem vč.
DPH

(b)

4-8 347 270,00 Kč

Hodnotící kritérium: J(a * b)
Petrografický název horniny: Droba

5 Staříč

Výrobna - lom uchazeče: 
Jakubčovice

frakce t

(a)

cena za lt
bez DPH

DPH cena za lt vč.
DPH

cena celkem vč.
DPH

(b)

4-8 36 421,00 Kč

8-16 119 003,50 Kč

Hodnotící kritérium: J(a * b)
Petrografický název horniny: Droba

6 Nová Dědina

Výrobna - lom uchazeče: 
Jakubčovice

frakce t

(a)

cena za lt
bez DPH

DPH cena za lt vč.
DPH

(b)

cena celkem vč.
DPH

4-8 74 536,00 Kč

Hodnotící kritérium: £(a * b)
Petrografický název horniny: Droba

7 Nový Jičín

Výrobna - lom uchazeče:
Jakubčovice

frakce t cena za lt DPH cena za lt vč. cena celkem vč.

(a) bez DPH DPH DPH

(b)

4-8 697 444,00 Kč

Hodnotící kritérium: £(a * b)
Petrografický název horniny: Droba



8 Odry

Výrobna
Jakubčo'

lom uchazeče:
/ice

frakce t

(a)

cena za lt 
bez DPH

DPH cena za lt vč. 
DPH

(b)

cena celkem 
vč. DPH

4-8 304 920,00 Kč

Hodnotící kritérium: £(a * b)
Petrografický název horniny: Droba

9 Frenštát pod Radhoštěm

Výrobna - lom uchazeče: 
Jakubčovice

frakce t

(a)

cena za lt
bez DPH

DPH cena za lt vč.
DPH

(b)

cena celkem
vč. DPH

4-8 35 090,00 Kč

Hodnotící kritérium: £(a * b)
Petrografický název horniny: Droba

11 Vítkov

Výrobna - lom uchazeče: 
Jakubčovice

frakce t

(a)

cena za lt
bez DPH

DPH cena za lt vč.
DPH

cena celkem 
vč. DPH

vzdálenost 
v km

(b) (c)
4-8 280 720,00 Kč

Hodnotící kritérium: J(a * ( b + c * 2 * 60/15))
Petrografický název horniny: Droba 
Místo odběru: Jakubčovice nad Odrou 
Mezisklad:

Cena zahrnuje veškeré náklady, poplatky a daně nutné pro zajištění předmětu kupní smlouvy.



IV.
Fakturace a sankce

1. Provedené dodávky budou uhrazeny průběžně na základě faktur, zaslaných na jednotlivá 
střediska uvedená, která provedou platbu faktury na základě kontroly dodaného množství. 
Součástí faktury bude soupis dodacích listů. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu 
dle zákona o DPH, a náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy. Doručovací 
adresy jsou:

na

2. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího doručení. Ve sporných případech se má za to, že je to 
třetí den od podání.

3. Prodávající je oprávněn žádat od kupujícího, v případě zpoždění úhrady kupní ceny předmětu 
KS, smluvní pokutu ve výši 0,03 % z nezaplacené částky za každý den prodlení

4. Kupující souhlasí s tím, že pro dodávky v rámci této kupní smlouvy byl stanoven maximální 
finanční limit (celková výše neuhrazených faktur a hodnoty zboží kupujícím odebraného a 
prodávajícím dosud nevyfakturovanéhojve výši 1000 000,- Kč. V případě jeho překročení si 
prodávající vyhrazuje právo pozastavit další dodávky až do doby poklesu neuhrazených závazků 
kupujícího pod stanovený limit.

V.
Ostatní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávacími podmínkami veřejné zakázky 
ev. č. 108/OI-M/17-Ře

2. V případě dodávky jiného zboží než je předmětem kupní smlouvy, je kupující oprávněn, po 
dohodě s prodávajícím, neuhradit prodávajícímu vystavenou fakturu do doby vyřešení.

3. Prodávající zodpovídá za vady dodaného zboží zjištěné před jeho zpracováním. Kupující je 
oprávněn před převzetím zboží zkontrolovat jeho kvalitu a parametry, v případě zřejmých vad 
může odmítnout zboží převzít, případně může vadné zboží po převzetí a dohodě s prodávajícím 
vrátit prodávajícímu na jeho náklady. Není-li sjednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních 
stran ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ



16. 10, W
V Ostravě:............................... V Liberci: 10.10.2017

moravsko?KI?.
.příspěvková

................. o*"......
'no Tomáš Bohm 

itel organizace
Ing. Vladímír/Oědeček
vedoucí obchodního útvaru, na základě 
pověřen iy

EUROVIA. ®
viNci tQ>

EUROVIA Kamenolomy, a. S.
Londýnská 637/79a
46001 Liberec


